



Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec
Domov seniorů České Velenice, Vitorazská 54
378 10 České Velenice tel., fax: 384 794 381

Vaše zn/ ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

Č. Velenice, dne

Mgr. Večeřová/380 130 110

9. 11. 2021

Věc – odpověď na žádost dle ust. § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odovídám na vámi podanou žádost ust. § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

1) Kolik klientů měl Váš ústav v péči v jednotlivých měsících roku 2019, 2020 a 2021?

Měsíc/ rok	2019	2020	2021
Leden	59	65	53
Únor	64	66	48
Březen	65	66	51
Duben	65	65	53
Květen	64	62	56
Červen	65	64	58
Červenec	64	65	60
Srpen	63	65	62
Září	63	64	61
Říjen	65	65	62
Listopad	66	66	
Prosinec	66	62	

2) Kolik Vašich klientů v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 zemřelo?

Měsíc/ rok	2019	2020	2021
Leden	2	2	14
Únor	4	0	3
Březen	0	2	1
Duben	3	1	1
Květen	2	1	2
Červen	0	0	0
Červenec	2	2	2
Srpen	4	2	1
Září	1	1	3
Říjen	2	0	2
Listopad	0	1	1
Prosinec	0	4	

3) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno první dávkou vakcíny proti koronaviru?

Měsíc/ rok	2019	2020	2021
Leden	0	0	1
Únor	0	0	43
Březen	0	0	12
Duben	0	0	0
Květen	0	0	7
Červen	0	0	3
Červenec	0	0	2
Srpen	0	0	0
Září	0	0	2
Říjen	0	0	2
Listopad	0	0	
Prosinec	0	0	

4) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno druhou dávkou vakcíny proti koronaviru?

Měsíc/ rok	2019	2020	2021
Leden	0	0	0
Únor	0	0	1
Březen	0	0	39
Duben	0	0	10
Květen	0	0	3
Červen	0	0	8
Červenec	0	0	3
Srpen	0	0	2
Září	0	0	0
Říjen	0	0	2
Listopad	0	0	
Prosinec	0	0	

S pozdravem


Mgr. Kamila Večeřová, vedoucí DS

Centrum sociálních služeb
Jindřichův Hradec
Česká 1175
377 01 Jindřichův Hradec II ©
IČ:75011191. Tel./fax:384361569